Проект постановления
Правительства Новосибирской области

Об определении порядка, размера и сроков перечисления в областной бюджет Новосибирской области части прибыли государственными унитарными предприятиями Новосибирской области, основанными на праве хозяйственного ведения

На основании пункта 1 статьи 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 17 Федерального закона № 161-ФЗ от 14.11.2002 «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» в целях обеспечения поступления в областной бюджет Новосибирской области части прибыли государственных унитарных предприятий Новосибирской области, основанных на праве хозяйственного ведения, Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые Правила определения порядка, размера и сроков перечисления в областной бюджет Новосибирской области части прибыли государственными унитарными предприятиями Новосибирской области, основанными на праве хозяйственного ведения, за использование государственного имущества Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова В.М.

ВРИО Губернатора Новосибирской области                                       А.А. Травников

Р.Г. Шилохвостов
238 60 02

Первый заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области          	      	                    М.В. Знатков

Министр финансов и налоговой политики
Новосибирской области                                                                  В.Ю. Голубенко

Заместитель председателя Правительства
Новосибирской области –
министр юстиции Новосибирской области                                    Н.В. Омелёхина

Член Правительства Новосибирской области –
руководитель департамента имущества и
земельных отношений Новосибирской области                           Р.Г. Шилохвостов

Заместитель руководителя департамента
имущества и земельных отношений
Новосибирской области –
начальник юридического отдела					С.В. Калашникова

проект постановления- отчисления части прибыли-1, 20.10.2017 9:24:00